Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 03 » октября  2012г.                                                                                                           № 291
	О внесении изменений в   муниципальную    адресную программу      "Проведение ремонта муниципального жилищного фонда муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2012 году"

В соответствии с Уставом МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную адресную программу      "Проведение ремонта муниципального жилищного фонда муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2012 году" далее «Программа»:

- в разделе 2.1.1. вместо «1,38 млн.руб.» читать «1,308 млн.руб.»;
- в п.1 раздела 2.2. «Планируемые показатели выполнения программы» вместо слов «Капитально отремонтировать 4 муниципальные квартиры общей площадью 172,3 кв.м.» читать «отремонтировать 7 муниципальных квартир общей площадью 239,71 кв.м.»;
- в паспорте программы, в разделе «Объем и источники финансирования программы» вместо «1,38 млн.руб.» читать «1,308 млн.руб.»;
- в паспорте программы, в разделе «Планируемые показатели выполнения программы» вместо слов «Провести ремонт 4 муниципальных квартир общей площадью 172,3 кв.м.» читать «Провести ремонт 7 муниципальных квартир общей площадью 239,71 кв.м.»;
- в Приложении 1 к программе, «Перечень муниципальных квартир муниципального жилищного фонда Большеколпанского сельского поселения требующих ремонта» дополнить п.5 «Ленинградская область, Гатчинский район, д.Парицы, д.97, кв.3.», п.6 «Ленинградская область, Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул.Садовая д.3, кв.61.» и п.7 «Ленинградская область, Гатчинский район, д.Малые Колпаны, ул.Кооперативная д.12, кв.2.»;
- в Приложении 2 к программе, «Объем финансовых средств необходимый на реализацию мероприятий программы по объектам ремонта»: в п.1 по столбцу «Затраты на ремонт, руб.» вместо «291 221,78», читать «205 000,00», в п.2 по столбцу «Затраты на ремонт, руб.» вместо «316 732, 05», читать «205 000,00», в п.3 по столбцу «Затраты на ремонт, руб.» вместо «361 322, 04», читать «305 000,00», в п.4 по столбцу «Затраты на ремонт, руб.» вместо «409 761, 42», читать «340 000,00», кроме того дополнить приложение п.5 «Ленинградская область, Гатчинский район, д.Парицы, д.97, кв.3.», п.6 «Ленинградская область, Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул.Садовая д.3, кв.61.» и п.7 «Ленинградская область, Гатчинский район, д.Малые Колпаны, ул.Кооперативная д.12, кв.2.», в п.5, 6 и 7 по столбцу «Затраты на ремонт, руб.» дополнить соответственно «153 000,00», «15 000,00» и «85 000,00».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Веселовского А.Е.

Главы администрации

                              М.В.Бычинина